平成 17 年 10 月 24 日

各  位

会 社 名  アールビバン株式会社

代表者名  代表取締役社長 野澤 克巳

（JASDAQ コード番号 7523）

     問合せ先  経営企画室長  栗田 実
             （Tel：（03）5159－7177）

株 主 優 待 制 度 の 開 始 に つ い て

 平成 17 年 10 月 24 日開催の取締役会において、株主優待制度の開始に関し、下記のとおり
決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 株主優待制度の目的
   株主の皆様からの日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高め、

中長期的に当社株式を保有していただける株主の増加促進を目的としております。

2. 株主優待の内容

（1） 対象株主
     毎年９月30日および３月31日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または

記録された１単元（100 株）以上保有の株主を対象といたします。

（2） 優待内容
     当社の子会社が経営するタラサ志摩ホテル＆リゾートの無料宿泊券および

タラソテラピーの割引券を贈呈いたします。

（タラサ志摩ホテル＆リゾートの所在地  三重県鳥羽市浦村町白浜）

（3） 配布基準
① 100 株以上 1000 株未満の株主

・ タラサ志摩ホテル＆リゾート宿泊無料券（２名１室）     １枚
・ タラサ志摩ホテル＆リゾート平日限定無料宿泊券（２名１室） １枚
・ タラソテラピー20％割引券（同伴者含め１回限り）      １枚

② 1000 株以上の株主
・ タラサ志摩ホテル＆リゾート宿泊無料券（２名１室）     ２枚
・ タラサ志摩ホテル＆リゾート平日限定無料宿泊券（２名１室） ２枚
・ タラソテラピー20％割引券（同伴者含め１回限り）      ２枚

※宿泊無料券および平日限定宿泊無料券ともに繁忙期（ゴールデンウイーク・夏休
み期間・年末年始）は使用不可とさせていただきます。

※他の割引券との併用は不可とさせていただきます。

（4） 実施開始時期
     平成 18年３月31日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された

株主より実施いたします。

以 上